gestão administrativa e financeira, para a execução de Projeto de Pesquisa de interesse da UFVJM, intitulado "MINERAÇÃO E SEUS POSSÍVEIS IMPACTOS NA
SAÚDE E NA QUALIDADE DE VIDA DAS COMUNIDADES POR ELA AFETADAS: estudo de caso da extração do minério de ferro na microrregião de Conceição do
Mato Dentro – MG"
 
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 16.296,33 (dezesseis mil e duzentos e noventa e seis reais e trinta e três centavos)
 
DATA DA SESSÃO: 16/12/2024
 
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 08:00hs
DURAÇÃO DA FASE DE LANCES: 06:00hs ( de 08:00h às 14:00h) 
 
Link: www.gov.br/compras
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
 
REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL